
 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIĈKO-SENJSKA ŢUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 
KLASA: 406-03/24-01/02 

URBROJ: 2125-72-01-24-2 

U Novalji, 16. svibnja 2024. godine. 

  

  

 

 

Predmet:  Poziv za dostavu ponuda za provedbu postupka jednostavne nabave – 

Nabava opskrbe električnom energijom - potrošnja  

 

 

 

Dom zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja, kao Naručitelj, na temelju Odluke o početku postupka 

jednostavne nabave (KLASA: 406-03/24-01/02, URBROJ: 2125-72-01-24-1 od 9. svibnja 2024. 

godine) objavljuje Poziv za dostavu ponuda za nabavu radova, roba i usluga – Nabava opskrbe 

električnom energijom - potrošnja. 

 

 

  

 

 RAVNATELJ:  

 Zoran Vidas, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

Prilog:  

- Natječajna dokumentacija. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTACIJA O NABAVI 
 

 

Nabava opskrbe elektriĉnom energijom - potrošnja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JEDNOSTAVNA NABAVA 
 

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 2-24-JN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Novalja, svibanj 2024. 

 



 

 

1. OPĆI PODACI 
 

1.1. Naziv i sjedište naruĉitelja, OIB, broj telefona i telefaksa, adresa elektroniĉke pošte 
Naziv naručitelja: Dom zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja  

Adresa naručitelja: Špital 1, 53291 Novalja 

OIB:41639129563 

Broj telefona: 053/741-190 

Broj telefaksa: 053/741-199 

Adresa elektroničke pošte (e-mail): pisarnica@dom-zdravlja-novalja.hr 

 

1.2. Osoba ili sluţba zaduţena za kontakt 
Osoba zadužena za komunikaciju s ponuditeljima je Zoran Vidas, dipl. oec., ravnatelj 

Adresa: Špital 1, 53291 Novalja 

Telefon: 053/741-190, 053/741-191, 098/349 264 

Telefaks: 053/741-199 

Adresa elektroničke pošte (e-mail): ravnatelj@dom-zdravlja-novalja.hr 

 

1.3. Evidencijski broj nabave 
Evidencijski broj nabave je: 2-24-JN 

 

1.4. Popis gospodarskih subjekata s kojima je Naruĉitelj u sukobu interesa u smislu ĉlanka 13. 

zakona o javnoj nabavi: 

1. MAGO NERO d.o.o., Šibenska ulica 1, Novalja, OIB: 23579405160. 

2. VIE DAR j.d.o.o., Ulica Popa Frana Biničkog 15, Lički Osik, OIB: 43035715893. 

3. UO Marta i Tona, Staro selo 1C, Kustići, OIB: 11734269874. 

4. KANAT j.d.o.o., Škopaljska 15a, Novalja, OIB: 14616700257. 

 

1.5. Procijenjena vrijednost nabave 
Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a) iznosi: 11.760,00 eura. 

 

1.6. Vrsta ugovora o javnoj nabavi (roba, usluga, radova) te naznaka sklapa li se ugovor ili 

okvirni sporazum 
Naručitelj će s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o nabavi, sukladno uvjetima i zahtjevima iz 

dokumentacije o nabavi. Sklapanje okvirnog sporazuma nije predviĎeno. 

 

1.7. Odredbe o elektroniĉkoj draţbi 

Elektronička dražba neće se provoditi. 

 

 

2. PREDMET I UVJETI NABAVE 

 

2.1. Opis predmeta nabave 

Predmet nabave je nabava opskrbe električnom energijom - potrošnja.  
Ponuditelj je u obvezi ponuditi cjelokupan predmet nabave. 

 

2.2. Koliĉina predmeta nabave 

Vrsta i količina pojedinih stavaka predmeta nabave utvrĎeni su u priloženom Troškovniku koji je 

sastavni dio Poziva za dostavu ponuda.  

Količina predmeta nabave navedena u Troškovniku je okvirna količina. Stvarna nabavljena količina 

na temelju sklopljenog ugovora o nabavi može biti veća ili manja od okvirne količine. Ukupna 

plaćanja bez poreza na dodanu vrijednost na temelju sklopljenog ugovora ne smiju prelaziti 

procijenjenu vrijednost nabave. 



 

 

3. TEHNIĈKA SPECIFIKACIJA I OSTALE NAPOMENE 

 

3.1. Obraĉunski elementi 
Ponuditelji nude predmet nabave uskladu s Općim uvjetima za korištenje mreže i opskrbu 

električnom energijom (Narodne novine, broj 85/15), pridržavajući se u svemu Zakona o tržištu 

električne energije (Narodne novine, broj 22/13, 95/15, 102/15 i 68/15) i ostalih propisa koji 

reguliraju tržište električne energije. 

Obraĉunsko razdoblje  
Obračunsko razdoblje za opskrbu električnom energijom iznosi 30+/-3 dana.  

Obraĉunski elementi  
Obračun električne energije izvršit će odabrani ponuditelj temeljem mjernih podataka koje će 

utvrditi Operator distribucijskog sustava na obračunskim mjernim mjestima, sukladno Općim 

uvjetima za korištenje mreže i opskrbu električnom energijom (Narodne novine, broj 85/15) i 

Mrežnim pravilima elektroenergetskog sustava (Narodne novine, broj 36/06). 

Obračunski elementi na temelju kojih se radi obračun opskrbe električnom energijom su: 

- Preuzeta radna energija izražena u kWh koja se odreĎuje mjerenjem. 

 

Tarifne stavke za prodaju električne energije utvrĎuju se prema dobu dana i dijele se na:  

-više dnevne tarifne stavke(VT)  

-niže dnevne tarifne stavke (NT)  

-jedinstvena tarifa (JT)  

-javna rasvjeta  

Po višim dnevnim tarifnim stavkama obračunava se električna energija isporučena u vremenu od 

07,00 do 21,00 sat u razdoblju zimskog računanja vremena, a u vremenu od 08,00 do 22,00 sata u 

razdoblju ljetnog računanja vremena. Iznos troška radne energije izračunava se množenjem iznosa 

radne energije s odgovarajućom tarifnom stavkom, koja se iskazuje kao jedinična cijena radne 

energije.  

- Radna snaga izražena i kW (za ona obračunska mjerna mjesta na kojima se snaga registrira) koja 

se odreĎuje na temelju vršnog opterećenja. Vršno opterećenje je najveće srednje opterećenje 

izmjereno tijekom 15 minuta mjesečnog obračunskog razdoblja u doba viših dnevnih tarifnih stavki. 

Iznos troška radne snage izračunava se množenjem iznosa radne snage s odgovarajućom tarifnom 

stavkom, koja se iskazuje kao jedinična cijena radne snage.  

 

Pri obračunavanju preuzete radne energije i radne snage, njihove veličine zaokružuju se na cijele 

brojeve. 

 

3.2. Promjenjivost cijena 
Jedinična cijena je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora, osim ako drugačije nije propisano 

važećim zakonima kojima je regulirano tržište električne energije, u kojem slučaju je Ponuditelj 

pisanim putem dužan obavijestiti Naručitelja o izmjeni koja je temelj za promjenu cijene najkasnije 

u roku 8 dana od njenog stupanja na snagu. 

 

3.3. Naĉin dostave raĉuna 
Opskrbljivač će izdati jedna račun za sva obračunska radna mjesta sa specifikacijom potrošnje po 

obračunskim mjernim mjestima, u roku od 5 dana od dana primitka odnosno preuzimanja mjernih 

podataka. Račun će se dostaviti na zahtjev naručitelja, opskrbljivač će dostaviti račun odmah nakon 

izdavanja. Naručitelj će obavijestiti opskrbljivača ukoliko ne zaprimi račun do 15. dana u tekućem 

mjesecu. 

 

3.4. Rok trajanja ugovora 

Godinu dana od dana sklapanja. 

 



 

 

3.5. Rok valjanosti ponude 

30 dana od dana otvaranja ponuda. 

 

3.6. Mjesto i rok poĉetka isporuke 
Ugovor električna energija-opskrba sklopit će se na razdoblje od 12 mjeseci. Rok početka isporuke 

robe: Isporuka električne energije počinje od datuma primjene ugovora o nabavi i nakon što 

isporučitelj zaprimi od Operatora distribucijskog sustava odnosno prijenosnog sustava pisanu 

suglasnost o usklaĎenosti ugovora o nabavi sa ugovorom o korištenju mreže kojeg je naručitelj 

sklopio sa Operatorom distribucijskog sustava odnosno prijenosnog sustava, za sva obračunska 

mjerna mjesta iz ugovora o nabavi. Početak opskrbe biti će definiran ugovorom. 

 

3.7. Rok, naĉin i uvjeti plaćanja 

Plaćanja unaprijed (akontacija, predujmovi,  i sl.) nisu dopušteni. Naručitelj će izvršiti plaćanje u 

roku od 30 dana računajući od dana ispostavljanja računa. 

Isporučitelj se obvezuje dostaviti Naručitelju isključivo e-račun, a sve sukladno Zakonu o 

elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (NN 94/18). 

U skladu sa Zakonom o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (NN 94/18), Naručitelj od 

1. srpnja 2019. godine zaprima, obraĎuje i plaća isključivo e-račune sukladne EU normi 

(2014/55/EU).  

Prema Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (94/2018) e-račun mora biti 

sukladan europskoj normi koju je izdao Europski odbor za normizaciju (CEN) 28. lipnja 2017. EN 

16931-1:2017, Elektronički račun - 1. dio: Semantički model podataka osnovnih elemenata 

elektroničkog računa i popis sintaksi CEN/TS 16931-2:2017. 

Naručitelj će sve račune, predračune, odobrenja i terećenja dostavljene u papirnatom obliku vratiti 

Pružatelju usluga/e. 

E-račun Naručitelj zaprima putem informacijskog posrednika te potvrĎuje njegovo zaprimanje. Dan 

potvrde zaprimanja e-računa na strani Naručitelja smatra se danom zaprimanja računa.  

E-račun se nakon potvrde zaprimanja i kontrole prihvaća ako je ispravan ili odbija zbog netočnog 

sadržaja, uz mogućnost prosljeĎivanja informacije o razlogu odbijanja. 

E-račun mora sadržavati broj Ugovora kod Naručitelja, opis posla, količinu posla,  jediničnu i 

ukupnu cijenu odnosno sve elemente propisane važećim zakonskim propisima.  

 

3.8. Jamstveni rok 

Nije primjenjivo. 

 

3.9. Odredbe o cijeni ponude i naĉinu iskazivanja cijene ponude 
Ponuditelji u troškovniku predmeta nabave upisuju jedinične cijene, ukupnu cijenu po stavkama i 

ukupnu cijenu kao zbroj svih stavki. U cijenu ponude uključeni su svi troškovi i popusti na ukupnu 

cijenu svih stavki iz troškovnika, bez poreza koji se iskazuje posebno iza cijene. Cijena se piše 

brojkama. Ukoliko zbog specifičnosti predmeta nabave ponuditelj ne može iskazati popust u 

jediničnim cijenama kWh u troškovniku, dužan je u cijenu ponude uključiti sve popuste i naknade te 

istu detaljno obrazložiti. Cijena ponude izražava se u eurima. 

Ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave osloboĎen PDV-a, u ponudbenom listu i 

troškovniku, na mjesto predviĎeno za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je 

upisan na mjestu predviĎenom za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviĎeno za upis iznosa 

PDV-a ostavlja se prazno. 

Ponuditelji ne smiju označiti tajnim podatke o jediničnim cijenama, iznosima pojedine stavke niti o 

cijeni ponude. 

Ako zbroj apsolutnih iznosa svih računskih pogreški, na više ili manje iznosi više od pet posto cijene 

ponude, ponuda je neprihvatljiva. 

 



 

 

3.10. Kriterij odabira ponude 
Kriterij za odabir je najniža cijena. 

 

 

4. OSNOVE ISKLJUĈENJA 

 

4.1. Razlozi iskljuĉenja ponuditelja 

 

Naruĉitelj će iskljuĉiti ponuditelja u sljedećim sluĉajevima: 
1. je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član 

upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora 

toga gospodarskog subjekta i koja je državljanin Republike Hrvatske, pravomoćnom presudom 

osuĎena za: 

sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji, na temelju  

-članka 328. (zločinačko udruženje) i članka 329. (počinjenje kaznenog djela u sastavu zločinačkog 

udruženja) Kaznenog zakona 

-članka 333. (udruživanje za počinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, 

br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 

152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) korupciju, na temelju  

-članka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 253. (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), članka 291. 

(zlouporaba položaja i ovlasti), članka 292. (nezakonito pogodovanje), članka 293. (primanje mita), 

članka 294. (davanje mita), članka 295. (trgovanje utjecajem) i članka 296. (davanje mita za 

trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona 

-članka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), članka 294.b (davanje mita u 

gospodarskom poslovanju), članka 337. (zlouporaba položaja i ovlasti), članka 338. (zlouporaba 

obavljanja dužnosti državne vlasti), članka 343. (protuzakonito posredovanje), članka 347. 

(primanje mita) i članka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.) prijevaru, na temelju 

-članka 236. (prijevara), članka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), članka 256. (utaja 

poreza ili carine) i članka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona 

-članka 224. (prijevara), članka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i članka 286. (utaja 

poreza i drugih davanja) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

terorizam ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima, na temelju 

-članka 97. (terorizam) članka 99. (javno poticanje na terorizam), članka 100. (novačenje za 

terorizam), članka 101. (obuka za terorizam) i članka 102. (terorističko udruženje) Kaznenog 

zakona 

-članka 169. (terorizam), članka 169.a (javno poticanje na terorizam) i članka 169.b (novačenje i 

obuka za terorizam) iz Kaznenogzakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 129/00., 

51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) pranje 

novca ili financiranje terorizma, na temelju  

-članka 98. (financiranje terorizma) i članka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona 

-članka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 27/98., 50/00., 

129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 77/11. i 143/12.) 

dječji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju  

-članka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona 

-članka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona („Narodne novine“, br. 110/97., 

27/98., 50/00., 129/00., 51/01., 111/03., 190/03., 105/04., 84/05., 71/06., 110/07., 152/08., 57/11., 

77/11. i 143/12.), ili 

 



 

 

2. je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je član 

upravnog, upravljačkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donošenja odluka ili nadzora 

toga gospodarskog subjekta i koja nije državljanin Republike Hrvatske pravomoćnom presudom 

osuĎena za kaznena djela iz točke 1. pod točaka od a) do f) ovoga stavka i za odgovarajuća kaznena 

djela koja, prema nacionalnim propisima države poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno 

države čiji je osoba državljanin, obuhvaćaju razloge za isključenje iz članka 57. stavka 1. točaka od 

(a) do (f) Direktive 2014/24/EU. 

 

DOSTAVITI: Za potrebe utvrĎivanja okolnosti iz točke gospodarski subjekt u ponudi dostavlja: 

izvadak iz kaznene evidencije ili drugog odgovarajućeg registra ili, ako to nije moguće, 

jednakovrijedni dokument nadležne sudske ili upravne vlasti u državi poslovnog nastana 

gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin, kojim se dokazuje da ne postoje 

navedene osnove za isključenje. 

 

4.2. Ako nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i 

zdravstveno osiguranje 

 

1. u RH, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj, ili 

2. u RH ili državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, ako gospodarski subjekt nema 

poslovni nastan u RH. 

Naručitelj neće isključiti gospodarskog subjekta iz postupka nabave ako mu je sukladno posebnom 

propisu plaćanje obveza nije dopušteno ili mu je odobrena odgoda plaćanja. 

 

DOSTAVITI: Potvrdu Porezne uprave o stanju duga ne starija od 30 dana računajući od dana 

početka postupka nabave ili drugog nadležnog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog 

subjekta kojom se dokazuje da ne postoje osnove za isključenje i točke 4.2. 

 

Ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin 

ne izdaju dokumenti  iz točke 4.1. i 4.2. ili ako ne obuhvaćaju sve okolnosti, oni mogu biti 

zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod prisegom prema pravu dotične države ne 

postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog 

bilježnika ili strukovnog ili trgovinskog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, 

odnosno državi čiji je osoba državljanin. 

 

 

5. UVJETI SPOSOBNOSTI 

 

5.1. Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 

 

Ponuditelj mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države 

sjedišta gospodarskog subjekta. Upis u registar dokazuje se odgovarajućim izvodom, a ako se oni ne 

izdaju u državi sjedišta gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom 

potpisa kod nadležnog tijela. Izvodom odnosno izjavom s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela 

gospodarski subjekt dokazuje: da ima registriranu djelatnost u svezi s predmetom nabave, da protiv 

njega nije pokrenut stečajni postupak, da se ne nalazi u postupku likvidacije odnosno da nije u 

postupku obustavljanja poslovne djelatnosti ili je nije već obustavio. 

 

DOSTAVITI: Izvod ne stariji od tri (3) mjeseca računajući od dana slanja/objave poziva na dostavu 

ponuda na internetskim stranicama naručitelja. 

 

 

 



 

 

6. UVJETI ZA IZVRŠENJE UGOVORA 

 

6.1. Dokaz da ponuditelj ima dozvolu za obavljanje djelatnosti opskrbe elektriĉnom energijom 

 

Dostaviti važeću dozvolu Hrvatske energetske regulatorne agencije (HERA) za obavljanje 

djelatnosti opskrbe električnom energijom, sukladno Zakonu o energiji, uz ponudu ili najkasnije 

prilikom sklapanja Ugovora.  

 

 

7. PONUDA 

 

7.1. Sadrţaj ponude: 

Ponuda mora sadržavati: 

1. Popunjen i ovjeren ponudbeni list koji se nalazi u prilogu ove dokumentacije za nadmetanje 

i čini njezin sastavni dio, ispunjen u skladu sa zahtjevima iz ove dokumentacije. 

2. Popunjen i ovjeren Troškovnik. 

3. Izvadak iz kaznene evidencije. 

4. Potvrdu Porezne uprave o stanju duga. 

5. Izvadak iz sudskog registra. 

6. Ostalo traženo pozivom. 

 

7.2. Naĉin izrade ponude: 

- Pri izradi ponude ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz dokumentacije za 

nadmetanje, 

- Ponuda se podnosi u papirnatom obliku, 

- Ponuda se, zajedno s pripadajućom dokumentacijom, izraĎuje na hrvatskom jeziku i  

latiničnom pismu, 

- Pri izradi ponude ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst dokumentacije o 

nabavi. Ponude se pišu neizbrisivom tintom. 

- Ispravci u ponudi moraju biti izraĎeni na način da su vidljivi ili dokazivi. Ispravci moraju 

uz navod datuma ispravka biti potvrĎeni potpisom i žigom ponuditelja. 

- Ponuda se izraĎuje na način da čini cjelinu. Ako zbog opsega ili drugih objektivnih 

okolnosti ponuda ne može biti izraĎena na način da čini cjelinu, onda se izraĎuje u dva ili 

više dijelova. Ponuda se uvezuje na način da se onemogući naknadno vaĎenje ili umetanje  

listova (uvezana jamstvenikom učvršćenim na zadnjoj stranici ponude te uvez ovjeren 

pečatom), 

- Ako je ponuda izraĎena od više dijelova ponuditelj mora u sadržaju ponude navesti od 

koliko se dijelova ponuda sastoji. 

- Ponuditelji je dužan u ponudbeni troškovnik upisati sve stavke, nije dopušteno djelomično 

ispunjavanje troškovnika, jer se tako ispunjeni troškovnici neće uzimati u obzir. Nije 

dopušteno mijenjati opisane stavke. U slučaju da ponuĎene usluge ne ispunjavaju neki od 

zahtjeva iz tehničke specifikacije predmeta nabave navedene u Troškovniku, naručitelj će 

ponudu ponuditelja odbiti. 

 

7.3. Odredbe koje se odnose na zajednicu gospodarskih subjekata 
Zajedničku ponudu mogu podnijeti dva ili više ponuditelja. Ponuda zajednice gospodarskih 

subjekata sadrži naziv sjedišta svih gospodarskih subjekata iz zajedničke ponude, naziv i sjedište 

nositelja ponude, imena i potrebnu stručnu spremu  odgovornih osoba za izvršenje nabave iz 

zajedničke, te ostale podatke kao što je navedeno u ponudbenom listu (ponuditelji sami kreiraju 

obrazac). Članovi zajednice gospodarskih subjekata pojedinačno dokazuju razloge da ne postoje 

obvezni razlozi za isključenje natjecatelja ili ponuditelja, pojedinačno dokazuju uvjete sposobnosti. 

 



 

 

7.4. Odredbe koje se odnose na podugovaratelje 
Ukoliko gospodarski subjekt namjerava dio ugovora o nabavi dati u podugovor jednom ili više 

podugovaratelja, tada u ponudi mora navesti podatke o dijelu ugovora o nabavi koji namjerava dati 

u podugovor. Ako se dio ugovora o nabavi daje u podugovor, tada za dio predmeta nabave koji će 

isporučiti podugovaratelj, naručitelj obavezno neposredno plaća podugovaratelju. Obvezni sastojci 

ugovora o nabavi za sve predložene podugovaratelje su i: 

- podaci o podugovaratelju (naziv, sjedište, OIB, ime i prezime ovlaštene osobe i broj računa), 

- dio predmeta nabave koji će isporučiti podugovaratelj, 

- cijena dijela predmeta nabave koji će isporučiti podugovaratelj. 

- navod da su podaci iz članka 86. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi obvezni sastojci ugovora o  

nabavi te da su neposredna plaćanja podugovaratelju obvezna, u slučaju kada se dio ugovora daje u 

podugovor. 

Plaćanja podugovaratelju će se vršiti neposredno od naručitelja podugovaratelju. Ponuditelj mora 

svom računu obvezno priložiti račune svojih podugovaratelja koje je prethodno potvrdio. Odabrani 

ponuditelj smije tijekom izvršenja ugovora o nabavi mijenjati podugovaratelje za onaj dio ugovora 

o nabavi koji je dao u podugovor samo uz pristanak naručitelja. Ako se nakon sklapanja ugovora o 

mijenja podugovaratelj, pod uvjetom da je naručitelj pristao na to, odabrani ponuditelj mora 

naručitelju u roku 5 dana od dana pristanka, dostaviti obavezne podatke za novoga podugovaratelja. 

Podugovaratelji takoĎer moraju dokazati  da ne postoje obvezni razlozi za isključenje, a 

pojedinačno dokazuju i uvjete sposobnosti. 

 

7.5. Naĉin dostave ponude 
Ponude se zaprimaju u urudžbeni zapisnik Doma zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja, na adresi: 

Špital 1, Novalja, bez obzira na način dostave. Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj 

je naznačena adresa i oznaka sljedećeg sadržaja: 

 

 

DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

Špital 1, 53291 Novalja 

PONUDA ZA NABAVU 2-24-JN 

››NE OTVARAJ‹‹ 
 

 

Ujedno, na omotnici ponude mora biti naznaĉeno: naziv i adresa ponuditelja. 

Ponuditelj samostalno odreĎuje način dostave ponude i sam snosi rizike eventualnog gubitka 

odnosno nepravovremene dostave ponude. 

Dostava ponude elektroničkim putem nije dopuštena. 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude, koje se 

dostavljaju na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom naznakom da se radi o izmjeni i/ili 

dopuni ponude. 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene 

ponude. Pisana izjava se dostavlja na isti način kao i ponuda s obveznom naznakom da se radi o 

odustajanju od ponude, te se ista neotvorena vraća ponuditelju. 

Ponuda se ne može mijenjati i/ili povući nakon isteka roka za dostavu ponuda. 

Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu ponuda ne otvara se i obilježava se kao zakašnjelo 

pristigla ponuda. Zakašnjela ponuda se neotvorena vraća pošiljatelju bez odgode. 

 

7.6. Jezik i pismo na kojem se izraĊuju ponude 
Ponuda (kao i svi dijelovi i prilozi) se izraĎuju na hrvatskom jeziku i latiničnim pismom.  

Ukoliko je koji dio/prilog ponude dostavljen na stranom jeziku, isti mora biti preveden na hrvatski 

jezik po ovlaštenom sudskom tumaču za taj jezik. 

 



 

 

7.7. Alternativne ponude 

Alternativne ponude nisu dopuštene. 

 

 

8. OSTALE ODREDBE 

 

8.1. Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda 
Ponuda, bez obzira na način dostave, mora biti zaprimljena od strane naručitelja najkasnije do 27. 

svibnja 2024. u 23.59 sati. 

 

Svaka pravodobno dostavljena ponuda upisuje se u upisnik o zaprimanju ponuda, te dobiva redni 

broj prema redoslijedu zaprimanja. Upisnik o zaprimanju ponuda je sastavni dio Zapisnika o 

otvaranju ponuda. 

Ako je dostavljena izmjena i/ili dopuna ponude, ona se upisuje u upisnik o zaprimanju ponuda te 

dobiva redni broj prema redoslijedu zaprimanja posljednje izmjene i/ili dopune te ponude. Ponuda 

se u tom slučaju smatra zaprimljenom u trenutku zaprimanja posljednje izmjene i/ili dopune. 

Na omotnici ponude naznačuje se datum i vrijeme zaprimanja, te redni broj ponude prema 

redoslijedu zaprimanja. 

Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda ne upisuje se u upisnik o zaprimanju 

ponuda, ali se evidentira kao zakašnjela ponuda, obilježava se kao zakašnjela, te neotvorena vraća 

pošiljatelju bez odgode. 

 

8.2. Otvaranje ponuda 

Otvaranje ponuda nije javno. 

 

8.3. Rok za donošenje odluke o odabiru 
Rok za donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju postupka javne nabave iznosi najduže 7 

dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 

Odluku o odabiru ili odluku o poništenju postupka javne nabave s preslikom zapisnika o pregledu i 

ocjeni ponuda, naručitelj će bez odgode dostaviti svakom ponuditelju. 

 

8.4. Tajnost dokumentacije gospodarskog subjekta 
Ponuditelj može označiti tajnom podatke iz ponudbene dokumentacije koji posebice uključuju 

tehničke ili poslovne tajne i povjerljive aspekte ponude sukladno posebnim propisima. 

Ako gospodarski subjekt označava odreĎene podatke iz ponude poslovnom tajnom, obvezan je u 

ponudi navesti pravnu osnovu na temelju kojih su ti podaci tajni. 

Naručitelj se obvezuje tako označene podatke čuvati. 

Gospodarski subjekti ne smiju označiti tajnim podatke o jediničnim cijenama, iznosima pojedine 

stavke i cijeni ponude. 

 

 

      DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

PONUDBENI LIST 

 

 
JAVNI NARUĈITELJ: 

 
Naziv i sjedište : Dom zdravlja dr. Ivan Pehovac Novalja, Novalja 

 
Adresa: Špital 1, 53291 Novalja 

OIB: 41639129563 
 
E-mail: pisarnica@dom-zdravlja-novalja.hr 

 
Telefon: 053/741 190 

 
Telefax: 053/741 199 

 

 

 
PONUDITELJ: 

 
Naziv i sjedište : 

 

OIB: Naziv banke i ţiro raĉun : 

Adresa : 

Obveznik poreza na dodanu 

vrijednost: ( u sustavu PDV-a) 

 
DA NE 

Adresa za dostavu pošte : 

Broj telefona:  

Adresa e-pošte :  

Ime, prezime i funkcija ovlaštene osobe za 

potpisivanje ponude : 

Ime, prezime i funkcija osobe za kontakt : 

 

Proučili smo Poziv za dostavu ponuda, te sve dokumente i podatke koje nam je 

Naručitelj stavio na raspolaganje i sukladno uvjetima iz Poziva podnosimo: 

 
PONUDU 

 

za Nabava opskrbe elektriĉnom energijom - potrošnja 

broj ili oznaka ponude:  

       EUR 

Cijena ponude bez PDV-a:  

Iznos PDV-a:  

Cijena ponude s PDV-om : 
 

 

 



 

 

PONUDBENI LIST 

 

ROK VALJANOSTI PONUDE : najmanje __________________ dana od dana utvrĎenog za 

dostavu ponude. 

 

 

 

 

U_______________________2024.   ______________________________ 

           (Mjesto i datum)    (Potpis ovlaštene osobe ponuditelja) 

 

 

 

MP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TROŠKOVNIK 

      JEDNOSTAVNA NABAVA 

Nabava opskrbe električnom energijom - potrošnja 

      EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 2-24-JN 

 

Naručitelj:  

DOM ZDRAVLJA  

DR. IVAN PEHOVAC 

NOVALJA OIB: 41639129563 

   

REDNI 

BROJ 
TARIFNI MODEL 

TARIFNE 

STAVKE 

PREDVIĐENE 

(OKVIRNE) 

GODIŠNJE 

KOLIĈINE 

JEDINIĈNA 

CIJENA 

UKUPNO 1 

GODINA 

(EUR) 

1. 2 3 4 5 6 = 4*5 

1 

Niski napon - Crveni 
 VT (kWh) 53.860   

 
 NT (kWh) 28.005   

 
Angažirana radna 

snaga  
 SN (kW) 303   

 

Naknada za poticanje proizvodnje 

iz obnovljivih izvora 
Ukupno (kWh) 

81.865 

 
  

 

Trošarina za neposlovnu uporabu 

električne energije  
Ukupno (kWh) 

81.865 

 
  

 

Ukupno bez PDV-a (€): 
 

Ukupno PDV (€): 
 

Ukupno s PDV-om (€): 
 

Napomena: Obračunska mjerna mjesta navedena u Popisu obračunskih 

mjernih mjesta. 

 
  U _____________________, ____________ godine 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

POPIS OBRAČUNSKIH MJERNIH MJESTA 

  JEDNOSTAVNA NABAVA 

Nabava opskrbe električnom energijom - potrošnja 

  EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 2-24-JN 

 

 
 

Naručitelj: DOM ZDRAVLJA DR. IVAN PEHOVAC NOVALJA OIB: 41639129563 
 

Porezni broj Šifra MM Naziv MM Adresa MM 
Tarifni 
model 

41639129563 1907305010 DOM ZDRAVLJA  -  NOVALJA ŠPITAL 1, 53291 NOVALJA Crveni NN 

 


